
19

Technické údaje
Technické údaje

Tyto technické údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění.

PAS-2620ES

Vnější rozměry:
Délka × šířka × výška 1038 × 273 × 259 mm

Hmotnost:
Jednotka bez nástavce s rozdělným ramenem, 

s prázdnou nádržkou
Jednotka bez nástavce s rozdělným ramenem, s plnou 

nádržkou

4,8 kg

5,2 kg

Objem: Palivová nádržka 600 ml

Motor: Typ Vzduchem chlazený 2taktní jednoválcový

Objem motoru
Maximální výkon brzdy hřídele, měřený v souladu 

s normou ISO 8893
Otáčky motoru při maximálním výkonu motoru
Doporučené volnoběžné otáčky motoru

25,4 cm3

1,04 kW
9500 ot./min
3000 ot./min

Karburátor
Zapalování
Zapalovací svíčka
Startér
Spojka

Membránový typ
Setrvačníkové magneto – systém CDI
NGK CMR7H
Šňůrový startér
Automatická odstředivá spojka

Palivo:

Olej

Poměr

Benzín běžného typu. Je doporučeno používat bezolovnatý benzín
s oktanovým číslem nejméně 89. Nepoužívejte palivo obsahující
metylalkohol nebo více než 10 % etylalkoholu.
Dvoudobý, vzduchem chlazený motor. Olej standardu ISO-L-EGD
(ISO/CD 13738), třída JASO FC, FD a olej ECHO Premium 50:1.
50:1 (2 %)

Spotřeba paliva při maximálním výkonu motoru
Specifická spotřeba paliva při maximálním výkonu motoru

0,61 l/h
499 g/(kW•h)


